

# ÅRSREDOVISNING

för

## Thomas & Kenth Bygg i Tierp AB

Org.nr. 556652-1786

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Thomas & Kenth Bygg i Tierp AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25/1-2023

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tierp

25/1-2023

  
Lars Svensson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Thomas & Kenth Bygg i Tierp AB

Org.nr. 556652-1786

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.  
Företagets säte är Tierp

### Flerårsjämförelse\*

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	58 546 068	72 578 285	61 638 017	85 276 035	71 793 979
Res. efter finansiella poster	7 717 395	7 837 968	6 604 032	8 946 269	5 325 108
Res. i % av nettoomsättningen	13,18	10,79	10,71	10,49	7,41
Balansomslutning	26 786 474	42 236 272	44 527 606	46 076 376	43 485 508
Soliditet (%)	73,44	88,28	78,46	71,87	78,98

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Johan Hållstrand och Lars Svensson

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft andra typer av uppdrag mot tidigare år då flera av uppdragen var större uppdrag med mycket material och underentreprenadskostnader. Under detta år har det varit lägre andel med sådana uppdrag vilket gör att omsättningen sjunkit mot tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	30 745 520	6 348 411	37 093 931
Inlösen aktier	-49 800	0	-19 870 200	0	-19 920 000
Fondemission	49 800	0	-49 800	0	0
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			6 348 411	-6 348 411	0
Utdelning till aktieägare			-4 000 000		-4 000 000
Årets vinst				4 961 973	4 961 973
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 173 931	4 961 973	18 135 904

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står  
balanserad vinst

13 173 931  
4 961 973  

---

18 135 904

Styrelsen föreslår att  
till aktieägarna utdelas  
i ny räkning överföres

2 000 000  

---

16 135 904  

---

18 135 904



**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2023020305248

**Thomas & Kenth Bygg i Tierp AB**

Org.nr. 556652-1786

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		58 546 068	72 578 285
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		2 042 723	-8 728 515
Övriga rörelseintäkter		261 510	444 925
		<u>60 850 301</u>	<u>64 294 695</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-42 995 251	-44 835 279
Övriga externa kostnader		-2 115 918	-1 766 834
Personalkostnader	2	-11 137 631	-11 175 405
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-192 189	-186 194
		<u>-56 440 989</u>	<u>-57 963 712</u>
<b>Rörelseresultat</b>		4 409 312	6 330 983
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 921 191	1 507 637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-613 108	-652
		<u>3 308 083</u>	<u>1 506 985</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		7 717 395	7 837 968
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		-1 717 000	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		23 137	-2 056
		<u>-1 693 863</u>	<u>-2 056</u>
<b>Resultat före skatt</b>		6 023 532	7 835 912
Skatt på årets resultat		-1 061 559	-1 487 501
<b>Årets resultat</b>		<u>4 961 973</u>	<u>6 348 411</u>

2023020305249

## BALANSRÄKNING

## TILLGÅNGAR

## Anläggningstillgångar

## Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

899 004

918 942

Maskiner, inventarier och transportmedel

4

335 506

344 038

**Summa materiella anläggningstillgångar**

1 234 510

1 262 980

## Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

9 388 009

16 200 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

9 388 009

16 200 000

**Summa anläggningstillgångar**

10 622 519

17 462 980

## Omsättningstillgångar

## Varulager m.m.

Pågående arbeten för annans räkning

6

0

325 577

**Summa varulager m.m.**

0

325 577

## Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 520 003

3 606 161

Aktuell skattefordran

898 792

161 739

Övriga fordringar

0

312 144

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4 473 133

2 030 378

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

385 643

569 135

**Summa kortfristiga fordringar**

12 277 571

6 679 557

## Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

11 526 999

**Summa kortfristiga placeringar**

0

11 526 999

## Kassa och bank

Kassa och bank

3 886 384

6 241 159

**Summa kassa och bank**

3 886 384

6 241 159

**Summa omsättningstillgångar**

16 163 955

24 773 292

**SUMMA TILLGÅNGAR**

26 786 474

42 236 272

**BALANSRÄKNING**

2022-08-31

2021-08-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

13 173 931

30 745 520

Årets resultat

4 961 973

6 348 411

**Summa fritt eget kapital**

18 135 904

37 093 931

**Summa eget kapital**

18 255 904

37 213 931

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

1 717 000

0

Akkumulerade avskrivningar utöver plan

69 238

92 375

**Summa obeskattade reserver**

1 786 238

92 375

**Avsättningar**

Garantier

110 000

110 000

**Summa avsättningar**

110 000

110 000

**Kortfristiga skulder**

Pågående arbeten

6

531 200

0

Leverantörsskulder

1 871 928

2 466 328

Övriga skulder

1 370 422

934 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 860 782

1 418 662

**Summa kortfristiga skulder**

6 634 332

4 819 966

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

26 786 474

42 236 272

2023020305251

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Pågående entreprenadavtal*

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

#### *Uppdrag till fast pris*

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort, så kallad färdigställandemetoden. Pågående, ej fakturerade entreprenadavtal, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	50
Maskiner, inventarier och transportmedel	5

#### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

NOTER

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Medelantal anställda har varit	16,00	17,00
<b>Not 3 Byggnader och mark</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	1 241 160	1 241 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 241 160	1 241 160
Ingående avskrivningar	-322 218	-302 280
Årets avskrivningar	-19 938	-19 938
Utgående ackumulerade avskrivningar	-342 156	-322 218
Utgående redovisat värde	899 004	918 942
Redovisat värde byggnader	654 744	674 682
Redovisat värde mark	244 260	244 260
	899 004	918 942
<b>Not 4 Maskiner, inventarier och transportmedel</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	3 032 368	3 004 418
Inköp	163 718	27 950
Försäljningar/utrangeringar	-525 121	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 670 965	3 032 368
Ingående avskrivningar	-2 688 330	-2 522 074
Försäljningar/utrangeringar	525 122	0
Årets avskrivningar	-172 251	-166 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 335 459	-2 688 330
Utgående redovisat värde	335 506	344 038
<b>Not 5 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	16 200 000	5 091 442
Inköp	0	11 108 558
Försäljningar	-6 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	16 200 000
Årets nedskrivningar	-611 991	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-611 991	0
Utgående redovisat värde	9 388 009	16 200 000
<b>Not 6 Pågående arbeten för annans räkning</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Upparbetade intäkter	3 223 300	1 180 577
Fakturerade belopp	3 754 500	855 000

*ML*

NOTER

25/1-23

Tierp



Lars Svensson  
Verkställande direktör



Johan Hållstrand

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2023

Folkesson Råd & Revision AB



Patrik Lager  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  
Malin Modig 
